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Diecezjalne Święto Młodych w Ornecie – 22
listopada 2025 r.

Orneta po raz drugi stanie się miejscem wyjątkowego wydarzenia, które zgromadzi
młodzież z całej Archidiecezji Warmińskiej. W dniu 22 listopada 2025 r. odbędzie się w
naszym mieście Diecezjalne Święto Młodych, organizowane przez Warmińskie
Duszpasterstwo Młodzieży.

To ważne spotkanie duchowe i kulturalne, którego celem jest integracja młodych ludzi,
podkreślenie radości ze wspólnoty i budowanie poczucia wartości, zostanie objęte
honorowym patronatem Burmistrza Ornety – Katarzyny Lasockiej.

Patronat nad wydarzeniem sprawuje również Jego Ekscelencja Ksiądz Arcybiskup Józef
Górzyński, Metropolita Warmiński, który zainauguruje spotkanie uroczystą Mszą
Świętą.

W programie wydarzenia przewidziano m.in.:

warsztaty, działania twórcze i formacyjne,
koncert trzech raperów,
spotkania integracyjne,
wspólną modlitwę i czas budowania więzi.

Główną areną wydarzeń będzie hala widowiskowo-sportowa Ośrodka Sportu i Rekreacji
w Ornecie.

22 września br. w Urzędzie Miejskim w Ornecie odbyło się spotkanie organizacyjne
dotyczące przygotowań do tego wyjątkowego święta, w którym uczestniczyli:

Burmistrz Ornety Katarzyna Lasocka,
Warmiński Duszpasterz Młodzieży ks. Kamil Wyszyński,
Zastępca Burmistrza Ornety Daniel Piotrkowski,
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Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ornecie Andrzej Gierlof,
pracownicy Urzędu Miejskiego w Ornecie: Joanna Leszczyńska i Małgorzata Kirol.

Spotkanie poświęcone było omówieniu szczegółów organizacyjnych, współpracy
instytucji samorządowych i duszpasterskich oraz przygotowaniu zaplecza
logistycznego dla uczestników. Wydarzenie zapowiada się jako jedno z największych
spotkań młodzieży w regionie – weźmie w nim udział około tysiąca młodych ludzi z
Archidiecezji Warmińskiej.

Diecezjalne Święto Młodych w Ornecie będzie nie tylko okazją do modlitwy i refleksji,
lecz także przestrzenią integracji, muzyki, warsztatów i wspólnej radości.

Serdecznie zapraszamy młodzież do udziału w tym niezwykłym spotkaniu, które ma
szansę stać się jednym z najważniejszych wydarzeń duchowych i kulturalnych w
regionie.

Diecezjalne Święto Młodych - spotkanie
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